А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2022 года
№

1677

 О внесении изменений в календарный план

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

города Костромы на 2022 год

На основании обращений Спортивной общественной организации

«Федерация фигурного катания на коньках Костромской области» от 25 марта 2022

года, Костромской городской общественной организации «Федерация

традиционного и спортивного УШУ» от 26 августа 2022 года, Местной

Общественной Организации «Костромская Городская Федерация Тхэквондо» от 26

августа 2022 года, в соответствии с Порядком формирования и утверждения

календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

города Костромы, утвержденным постановлением Администрации города

Костромы

от 27 июня 2013 года № 1394, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57

Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в раздел 1 «Официальные физкультурные и спортивные

мероприятия города Костромы» календарного плана физкультурных мероприятий и

спортивных мероприятий города Костромы на 2022 год, утвержденного

постановлением Администрации города Костромы от 29 ноября 2021 года № 2053

«Об утверждении календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных

мероприятий города Костромы на 2022 год» (с изменением, внесенным

постановлением Администрации города Костромы от 5 мая 2022 года № 872),

следующие изменения:

1.1. строку 12 признать утратившей силу;

1.2. строку 47 изложить в следующей редакции:

«

47.
Первенство города Костромы по ушу

(саньда)
сентябрь

город Кострома,

улица

Профсоюзная,

дом 20

»;

1.3. дополнить строкой 48.1 следующего содержания:

«

48.1
Первенство и чемпионат города

Костромы по тхэквондо ВТФ
сентябрь

город Кострома,

улица Бульварная,

дом 6

»;

1.4. строку 52 признать утратившей силу;

1.5. дополнить строкой 55.1 следующего содержания:

«

55.1
Первенство города Костромы по

фигурному катанию на коньках
октябрь

город Кострома,

улица Пушкина,

дом 24б

».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Администрации города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Глава Администрации города Костромы                  А. В. Смирнов